
 

\ ( CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECENI

\II ÚSTŘEDI

V

CSSZ Křížová 25, 22.5 03 Praha 5

\_____—J\__

   
 

  

 

OBJEDNÁVKA č. 1100013133/51

EET EUROPARTS s.r.o.

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1

 

ědresš příjemce faktury:

  
   

CR - cssz ústředí 1č:„ 24749342
Křížová 25 DIC: C224749842

225 08 Praha 5 [ * |

IČ:00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 22.08.2019

čislo smlouvy:

vyřizuje:_
dodací lhůta: 16.09.2019

Utvar: Oddělení s révy zdrojů IKT

Tel.: “ Kontaktní osoba:_

Fax:
TEL:_

Emei“_

eda-esa příjemce zboži/služby:

CR - CSSZ ústředí
Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25
doručení.

225 08 Praha 5

 

Vaše čislo dodavatele u nás: 525611

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:—

—II

II— _-

 
%

 

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množstvi Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH__. - _... —.—__...____._.._______________________ __ .. ___.— -

00010 Server DELL PowerEdge R240 E3-2124

4 Kus 32.460.00 129.840.00

/16G/2>< 600GB 10K SAS/H330+/2xGLAN/3NBD, R240—004.

Dle nabídky ze dne 6.8.2019.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:

 

odd.522

 

 

 

Celková hodnota bez DPH
129.840,00

DPH 21,000 %
27.256,40M

„ _ ___—___...—

Cena je etanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkove výši do 157.106,.40 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
Smluvnl vztahy se rldl prislusnymi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

Pokračování na další straně....

 



EEl' EUROPARTS s.r.o.
Objednávka / datum

Revoluční 1082/8
1100013183 / 22.08.2019

110 00 Praha 1

 

 

 

 

 

Pol. Materiál Označení

-Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH. _... __ . ___—___.,— . ___—___.______________

 

 

znění

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registrusmluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokuddodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

  

Schvaluje: .. „

re l e CESHEEF'EA‘.’I:EECEELHEHC‘EAEEEPEEEHI

«.-
to" "Táto-1

Pozadavek na dodavatele. 2 2 -08- 2mg „Lu,-„u “*
*“ ""I 'i'-T:r-n :. '1

531.1:- Ihn-Lblť'a Lg
v : „p .r : ..

.r _ ,..
U l 160 225 08’ Pfiihfl 5 "' smřEhUV

Zadame o vracen! Jednoho vyhotoven! objednavky s fakturou. Na prepravnlm -ebo'dodacrm“listě'a'fakt0ře uvá—dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 2 2 “08" 2019

ES!" *

.......................... Re
llllllllllllllllllll

Jméno, funkce
Razítkoí—  

Hilf—134753342

DIC:: CZ25740842

Strana 2 z 2


